
 

 

Philips
Multimediální 
reproduktory 5.1

MMS460
Prostorový Hi-Fi zvuk

Prostorový zvuk 5.1
Ponořte se do prostorového zvuku 5.1 s vícekanálovým systémem reproduktorů 
MMS460. Otevřené reproduktory a pevný subwoofer ve dřevě poskytují čistotu, díky 
které slyšíte každý detail. Úroveň zvýraznění basů lze nastavit.

Dokonalý výkon basů
• Technologie Bass boost s ovládáním úrovně
• Osmiboký subwoofer ve dřevě
• Dynamické zvýraznění basů - nejhlubší a nejbohatší basy

Připojení k veškerému vybavení
• Perfektní pro MP3, PC, TV, CD a další

Moderní design
• Reproduktory s otevřeným designem pro výjimečně čistý zvuk

Multimediální zvukový zážitek
• Prostorový zvuk 5.1 - Zvukový zážitek, který vás vtáhne



 Prostorový zvuk 5.1
Vstupte do srdce filmu nebo hry a nechejte se 
unést zvukem.

Dynamické zvýraznění basů

Inovativní technologie poskytuje neuvěřitelně 
hluboké a bohaté basy z kompaktních 
reproduktorů. Dynamické zvýraznění basů 

zdůrazňuje hluboké tóny hudby pomocí 
několika nastavení hlasitosti od nízké po 
vysokou - to vše stisknutím tlačítka!

Ovládání úrovně basů
Jedinečný design subwooferu nabízí mnohem 
hlubší a bohatší basy. Úroveň basů lze také 
libovolně nastavit.

Osmiboký subwoofer ve dřevě
Super pevná konstrukce osmibokého 
subwooferu ve dřevě poskytuje dechberoucí 
basový výkon.

Perfektní pro MP3, PC, TV a další
Připojte reproduktory k veškerému vybavení. 
Skvělý způsob poslechu přehrávače MP3, PC, 
TV, CD, DVD a všech multimédií.

Reproduktory s otevřeným designem
Otevřený design vylepšuje reprodukci zvuku, 
nabízí maximální čistotu a snižuje případné 
zkreslení. Namísto tkaniny nebo kovového 
krytu jsou nainstalovány aerodynamické 
chrániče.
MMS460/00

Přednosti
Multimediální reproduktory 5.1



Datum vydání 2024-04-12

Verze: 10.0.13

EAN: 87 10895 81921 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Zvýraznění basů: Digitální zvýraznění basů
• Výstupní výkon (RMS): 5 x 10 W + 30 W
• Hudební výkon: 160 W
• Ovládání hlasitosti: Analogové ovládání hlasitosti
• Kabely: Pevné kabely

Reproduktory
• Vylepšení reproduktoru: Magneticky stíněné LSB
• Frekvenční pásmo sat. reproduktorů: 200-

20 000 Hz
• Frekvenční pásmo subwooferu: 20-180 Hz

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 2 m
• Konektor: 3 x 3,5 mm
• Spotřeba: Síťový adaptér 16 V AC

Pohodlí
• Indikátor zapnutí

Napájení
• Indikátor napájení LED: Modrá

Údaje na obalu
• 12NC: 908210002957

• EAN/UPC/GTIN: 8710895819213
• Výška: 340 mm
• Množství: 1
• Délka: 464 mm
• Hrubá hmotnost: 6.82 kg
• Šířka: 244 mm
• Hmotnost obalu: 0.52 kg

Vnější obal
• 12NC: 908210002957
• Hrubá hmotnost: 15.83 kg
• Hmotnost obalu: 1.35 kg
• EAN/UPC/GTIN: 8710895830270
• Výška: 360 mm
• Množství: 2
• Délka: 505 mm
• Šířka: 490 mm

Obsah balení
• Subwoofer
• Počet satelitů: 5
• Zesilovač
• 3,5 mm stereofonní linkový kabel
• Stručný návod k instalaci
•

MMS460/00

Specifikace
Multimediální reproduktory 5.1

http://www.philips.com

